
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 01.03.2016 г. № 511  
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от 28.02.2013 

№142 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных 

служащих Сысертского городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ 

«Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», 

руководствуясь Уставом Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского 

округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 28.02.2013 №142 «Об 

утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих 

Сысертского городского округа» следующие изменения: 

пункты 21, 22,23,24,25,26 Положения исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского 

городского округа». 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                     О.Б. Сирман-Прочитанская 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                           А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


